Registered number: 03818920

T & S ENTERPRISES (LONDON) LIMITED

ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019



COMPANY INFORMATION

Directors Shusaku Higaki

Itsuro Kubo

Masanori Morishita

Go Hashimoto (resigned 1 April 2019) Hitoshi Usami (resigned 1 April 2019) Kunihiko Kanno (appointed 1 January 2020)

Registered number 03818920

Registered office Handel House

95 High Street Edgware Middlesex HA8 7DB

Independent auditors Greenback Alan LLP

Chartered Accountants

89 Spa Road London SE16 3SG

Bankers National Westminster Bank Plc

166 Camden High Street

London NW1 0NW

CONTENTS

	Page
Strategic Report	1 - 2
Directors' Report	3 - 5
Independent Auditors' Report	6 - 8
Statement of Comprehensive Income	9
Balance Sheet	10
Statement of Changes in Equity	11 - 12
Notes to the Financial Statements	13 - 27

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

Introduction

The company's principal activity continued to be the wholesale distribution of food products, especially sea products and "Wagyu", Japanese beef. Our main customers are premium "Sushi" restaurants, Sushi takeaway and Japanese grocery retail shops, which also provide "Sushi" quality Sashimi.

Business review

The company developed its supply chain so that it could maintain stable supply of wider range products and also developed sales team structure to diversify its customer base by hiring new sales manager.

We continued to maintain the highest standards of hygiene with increasing demand of the number of our products and transactions.

In order to maintain the standards, the required investments have been made throughout the year.

Principal risks and uncertainties

The principal risks and uncertainties affecting the business is described in detail in the directors report. However, below are some key factors which are also considered:

Food Industry Standards

The company is subject to stringent levels of food hygiene and safety inspections are carried out by the relevant regulatory bodies on a periodic basis.

Sustainable Fishing

The company follows strict control of fishing quotas and import regulations and is subject to changes in global jurisdictional regulations.

Brexit

In 2019 the UK economy was down due to uncertainty caused by Brexit and as such the company had to increase some of its product lines as well. The company had to store a higher amount of inventory of frozen products, which comes outside the UK, in case of any disruption caused in custom clearance and to avoid delay in supply to our customers. The impact of brexit will negatively affect the future planning and pricing of our products.

COVID-19

As described in the director's report, the impact of COVID-19 has adversely affected the company.

Financial key performance indicators

The company considers Gross Profit margin as a key performance indicator. During the year under review, Turnover decreased from £15m to £13.8m (2018) and Gross Profit margin decreased from 12.5% (2018) to 10.5% in 2019. The cost of sushi-grade fish and seafood products have increased due to the impact of severe weather conditions of supplier chain (overseas) and also due to the uncertainty of Brexit and general price increase. The company still had to maintain a very competitive price to their customers due to fierce competition in the market, which led to similar distribution costs compared to the previous year despite a decrease in Turnover. As a result, the net loss for the year decreased to £272k (2018: net loss £45k).

Future developments

Future developments are described in the directors report.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

This report was approved by the board on 3 March 2021 and signed on its behalf.

Itsuro Kubo Director

Page 2

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

The directors present their report and the financial statements for the year ended 31 December 2019.

STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

Note	2019 £	2018 £
. 4	13,827,031	15,052,422
	(12,322,668)	(13, 1 66 , 825)
	1,504,363	1,885,597
	(515,815)	(546,226)
	(1,323,526)	(1,407,128)
5	37,822	-
6	(297,156)	(67,757)
10	133	25,678
11	(21,342)	(11,060)
	(318,365)	(53, 139)
12	46,745	. 7,738
	(271,620)	(45,401)
	,	
	(271,620)	(45,401)
	5 6 10 11	Note £ 4 13,827,031 (12,322,668) 1,504,363 (515,815) (1,323,526) 5 37,822 6 (297,156) 10 133 11 (21,342) (318,365) 12 46,745 (271,620)

T & S ENTERPRISES (LONDON) LIMITED REGISTERED NUMBER: 03818920

BALANCE SHEET AS AT 31 DECEMBER 2019

	Note		2019 £		2018 Re- stated £
Fixed assets					
Tangible assets	13		286,341		212,494
Investments	14		6,488		6,488
		•	292,829	•	218,982
Current assets					
Stocks	15	891,973		1,173,030	
Debtors: amounts falling due after more than one year	16	57,632		<u>-</u>	•
Debtors: amounts falling due within one year	16	4,286,982		3,625,117	
Cash at bank and in hand	17	140,348		141,493	
		5,376,935		4,939,640	
Creditors: amounts falling due within one year	18	(3,765,961)		(2,983,199)	
Net current assets			1,610,974		1,956,441
Total assets less current liabilities Provisions for liabilities			1,903,803	•	2,175,423
Deferred tax	19	(34,024)		(34,024)	
			(34,024)		(34,024)
Net assets			1,869,779		2,141,399
Capital and reserves		•		:	
Called up share capital	20		1,000		1,000
Profit and loss account	21		1,868,779		2,140,399
			1,869,779	•	2,141,399

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf on 3 March 2021.

Itsuro Kubo Director

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

share capital	loss account	Total equity
1,000	± 2,140,399	£ 2,141,399
	, ,	
-	(271,620)	(271,620)
	-	
-	-	•
-	(271,620)	(271,620)
-	-	-
1,000	1,868,779	1,869,779
	share capital £ 1,000	share capital loss account £ £ 1,000 2,140,399 - (271,620) (271,620)

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2018

	Called up share capital £	Profit and loss account £	Total equity
At 1 January 2018	1,000	2,421,196	2,422,196
Comprehensive income for the year			
Loss for the year	-	(45,401)	(45,401)
Other comprehensive income for the year	-	-	-
Total comprehensive income for the year		(45,401)	(45,401)
Prior year adjustment - Note 22	-	(235,396)	(235,396)
Total transactions with owners	-	(235,396)	(235,396)
At 31 December 2018	1,000	2,140,399	2,141,399

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

1. General information

T & S Enterprises (London) Limited is a private company limited by shares registered in England. The registered office of the company is Handel House, 95 High Street Edgware HA8 7DB. The company's place of business is 458 Heather Park Drive, Wembley HA0 1SS. The nature of the company's operations and its principal activities continued to be as a wholesale ditributor of food products.

2. Accounting policies

2.1 Basis of preparation of financial statements

The financial statements have been prepared under the historical cost convention unless otherwise specified within these accounting policies and in accordance with Financial Reporting Standard 102, the Financial Reporting Standard applicable in the UK and the Republic of Ireland and the Companies Act 2006.

The preparation of financial statements in compliance with FRS 102 requires the use of certain critical accounting estimates. It also requires management to exercise judgment in applying the Company's accounting policies (see note 3).

Cash flow statement

The company has availed of the exemption in FRS 102 from the requirement to prepare a Cash Flow Statement because it is a subsidiary undertaking for which the consolidated financial statements are publicly available.

The following principal accounting policies have been applied:

2.2 Going concern

The current global coronavirus pandemic has affected many organisations and continues to create worldwide uncertainty in the foreseeable future. The company's forecasts and projections, taking into account the possibility of changes in the trading performance, show that the company should be able to operate within the level of its current financial arrangements. After making enquiries, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. The directors, having made sufficient enquiries, are satisfied that the ultimate parent company will provide financial support in terms of contributing towards potential liquidity and working capital shortfalls. The company therefore continues to adopt the going concern basis in preparing its financial statements.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

2. Accounting policies (continued)

2.3 Foreign currency translation

Functional and presentation currency

The Company's functional and presentational currency is GBP.

Transactions and balances

Foreign currency transactions are translated into the functional currency using the spot exchange rates at the dates of the transactions.

At each period end foreign currency monetary items are translated using the closing rate. Non-monetary items measured at historical cost are translated using the exchange rate at the date of the transaction and non-monetary items measured at fair value are measured using the exchange rate when fair value was determined.

Foreign exchange gains and losses resulting from the settlement of transactions and from the translation at period-end exchange rates of monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are recognised in profit or loss except when deferred in other comprehensive income as qualifying cash flow hedges.

2.4 Revenue

Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the Company and the revenue can be reliably measured. Revenue is measured as the fair value of the consideration received or receivable, excluding discounts, rebates, value added tax and other sales taxes. The following criteria must also be met before revenue is recognised:

Sale of goods

Revenue from the sale of goods is recognised when all of the following conditions are satisfied:

- the Company has transferred the significant risks and rewards of ownership to the buyer;
- the Company retains neither continuing managerial involvement to the degree usually associated with ownership nor effective control over the goods sold;
- the amount of revenue can be measured reliably;
- it is probable that the Company will receive the consideration due under the transaction; and
- the costs incurred or to be incurred in respect of the transaction can be measured reliably.

2.5 Operating leases: the Company as lessee

Rentals paid under operating leases are charged to profit or loss on a straight line basis over the lease term.

2.6 Interest income

Interest income is recognised in profit or loss using the effective interest method.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

2. Accounting policies (continued)

2.7 Finance costs

Finance costs are charged to profit or loss over the term of the debt using the effective interest method so that the amount charged is at a constant rate on the carrying amount. Issue costs are initially recognised as a reduction in the proceeds of the associated capital instrument.

2.8 Borrowing costs

All borrowing costs are recognised in profit or loss in the year in which they are incurred.

2.9 Pensions

Defined contribution pension plan

The Company operates a defined contribution plan for its employees. A defined contribution plan is a pension plan under which the Company pays fixed contributions into a separate entity. Once the contributions have been paid the Company has no further payment obligations.

The contributions are recognised as an expense in profit or loss when they fall due. Amounts not paid are shown in accruals as a liability in the Balance Sheet. The assets of the plan are held separately from the Company in independently administered funds.

2.10 Current and deferred taxation

The tax expense for the year comprises current and deferred tax. Tax is recognised in profit or loss except that a charge attributable to an item of income and expense recognised as other comprehensive income or to an item recognised directly in equity is also recognised in other comprehensive income or directly in equity respectively.

The current income tax charge is calculated on the basis of tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date in the countries where the Company operates and generates income.

Deferred tax balances are recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed by the Balance Sheet date, except that:

- The recognition of deferred tax assets is limited to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits; and
- Any deferred tax balances are reversed if and when all conditions for retaining associated tax allowances have been met.

Deferred tax balances are not recognised in respect of permanent differences except in respect of business combinations, when deferred tax is recognised on the differences between the fair values of assets acquired and the future tax deductions available for them and the differences between the fair values of liabilities acquired and the amount that will be assessed for tax. Deferred tax is determined using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

2. Accounting policies (continued)

2.11 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets under the cost model are stated at historical cost less accumulated depreciation and any accumulated impairment losses. Historical cost includes expenditure that is directly attributable to bringing the asset to the location and condition necessary for it to be capable of operating in the manner intended by management.

Depreciation is charged so as to allocate the cost of assets less their residual value over their estimated useful lives, using the straight-line method.

Depreciation is provided on the following basis:

Short-term leasehold property

- Over the life of the lease

Plant and machinery

- 10% on written down value

Motor vehicles

- 25% on written down value

Fixtures and fittings

- 25% on written down value

The assets' residual values, useful lives and depreciation methods are reviewed, and adjusted prospectively if appropriate, or if there is an indication of a significant change since the last reporting date.

Gains and losses on disposals are determined by comparing the proceeds with the carrying amount and are recognised in profit or loss.

2.12 Valuation of investments

Investments in subsidiaries are measured at cost less accumulated impairment.

2.13 Associates and joint ventures

Associates and Joint Ventures are held at cost less impairment.

2.14 Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and net realisable value, being the estimated selling price less costs to complete and sell. Cost is based on the cost of purchase on a first in, first out basis. Work in progress and finished goods include labour and attributable overheads.

At each balance sheet date, stocks are assessed for impairment. If stock is impaired, the carrying amount is reduced to its selling price less costs to complete and sell. The impairment loss is recognised immediately in profit or loss.

2.15 Debtors

Short term debtors are measured at transaction price, less any impairment. Loans receivable are measured initially at fair value, net of transaction costs, and are measured subsequently at amortised cost using the effective interest method, less any impairment.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

2. Accounting policies (continued)

2.16 Cash and cash equivalents

Cash is represented by cash in hand and deposits with financial institutions repayable without penalty on notice of not more than 24 hours. Cash equivalents are highly liquid investments that mature in no more than three months from the date of acquisition and that are readily convertible to known amounts of cash with insignificant risk of change in value.

2.17 Creditors

Short term creditors are measured at the transaction price. Other financial liabilities, including bank loans, are measured initially at fair value, net of transaction costs, and are measured subsequently at amortised cost using the effective interest method.

2.18 Provisions for liabilities

Provisions are made where an event has taken place that gives the Company a legal or constructive obligation that probably requires settlement by a transfer of economic benefit, and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation.

Provisions are charged as an expense to profit or loss in the year that the Company becomes aware of the obligation, and are measured at the best estimate at the Balance Sheet date of the expenditure required to settle the obligation, taking into account relevant risks and uncertainties.

When payments are eventually made, they are charged to the provision carried in the Balance Sheet.

2.19 Financial instruments

The Company only enters into basic financial instrument transactions that result in the recognition of financial assets and liabilities like trade and other debtors and creditors, loans from banks and other third parties, loans to related parties and investments in ordinary shares.

Financial assets that are measured at cost and amortised cost are assessed at the end of each reporting period for objective evidence of impairment. If objective evidence of impairment is found, an impairment loss is recognised in the Statement of Comprehensive Income.

3. Judgments in applying accounting policies and key sources of estimation uncertainty

The preparation of financial statements in conformity with FRS 102 requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect the application of policies and reported amounts of assets and liabilities, income and expenses. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and various other factors that are believed to be reasonable under the circumstances, the results of which form the basis of making the judgements about carrying values of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. Actual results may defer from these estimates. In respect of the judgements, estimates and assumptions made by management in preparing these financial statements, none are considered to have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amount of assets and liabilities presented.

4.	Turnover		
	Analysis of turnover by country of destination:		
		2019 £	2018 £
	United Kingdom Rest of Europe	13,472,823 354,208	14,420,710 631,712
		13,827,031	15,052,422
5.	Other operating income		
		2019 £	2018 £
	Intercompany recharge	37,822	-
		37,822	-
6.	Operating loss	÷	•
	The operating loss is stated after charging:		
		2019 £	2018 £
	Depreciation of tangible fixed assets	29,620	38,564
	Loss/(profit) on disposal of tangible fixed assets	•	22,933
	Exchange differences	61,430	7,564
	Other operating lease rentals	3,086	-
	- Land and buildings	-	49,822
	- Motor vehicles	82,906	14,302
	Auditor's remuneration	15,000	14,000

7.	Auditors' remuneration		
		2019 £	2018 £
	Fees payable to the Company's auditor and its associates for the audit of the Company's annual financial statements	28,929	21,262
	Fees payable to the Company's auditor and its associates in respect of:		
	Audit-related assurance services	15,000	14,000
	Taxation compliance services	1,600	• -
	All other assurance services	12,329	7,262
		28,929	21,262
8.	Employees		
	Staff costs, including directors' remuneration, were as follows:		
		2019 £	2018 £
	Wages and salaries	1,452,681	1,449,919
	Social security costs	130,132	116,712
	Cost of defined contribution scheme	40,207	40,906
		1,623,020	1,607,537
	The average monthly number of employees, including the directors, during the	ne year was as f	ollows:
		2019	2018
		No.	No.
	Operations	34	33
	Administraion	7	7
	Selling	8	10
	Purchasing	6	5
		55	55
			=

9.	Directors' remuneration		
		2019 £	. 2018 £
٠	Directors' emoluments	35,500	109,966
		35,500	109,966
10.	Interest receivable		
		2019 £	2018 £
	Interest receivable from group companies	133	25,678
		133	25,678
11.	Interest payable and similar expenses		٠
		2019 £	2018 £
	Bank interest payable	13,372	11,060
	Loans from group undertakings	7,970	-
		21,342	11,060

12.	Taxation		
		2019 £	2018 £
	Corporation tax	Ĺ	L
	Adjustments in respect of previous periods	(46,745)	-
		(46,745)	
	Total current tax	(46,745)	
	Deferred tax		
	Origination and reversal of timing differences	•	(7,738)
	Total deferred tax	-	(7,738)
	Taxation on loss on ordinary activities	(46,745)	(7,738)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

12. Taxation (continued)

Factors affecting tax charge for the year

The tax assessed for the year is the same as (2018 - the same as) the standard rate of corporation tax in the UK of 17% (2018 - 17%) as set out below:

	2019 £	2018 £
Loss on ordinary activities before tax	(318,365)	(53, 139)
Loss on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2018 - 19%) Effects of:	(48,296)	(10,096)
Expenses not deductible for tax purposes, other than goodwill amortisation and impairment	988	713
Capital allowances for year in excess of depreciation	19	6,134
Adjustments to tax charge in respect of prior periods	(46,745)	-
Short term timing difference leading to an increase (decrease) in taxation	-	(7,738)
Unrelieved tax losses carried forward	47,289	3,249
Total tax charge for the year	(46,745)	(7,738)

Factors that may affect future tax charges

There were no factors that may affect future tax charges.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

13. Tangible fixed assets

	Short leasehold property £	Plant and machinery	Motor vehicles £	Fixtures and fittings	Total £
Cost or valuation					
At 1 January 2019	257,394	559,916	6,490	146,027	969,827
Additions	79,113	21,085	-	5,730	105,928
Disposals	-	•	-	(2,498)	(2,498)
At 31 December 2019	336,507	581,001	6,490	149,259	1,073,257
Depreciation					
At 1 January 2019	257,394	392,005	1,623	106,311	757,333
Charge for the year on owned	•	40.700		44.004	•
assets	-	18,596	1,216	11,024	30,836
Disposals	-	• 	-	(1,253)	(1,253)
At 31 December 2019	257,394	410,601	2,839	116,082	786,916
Net book value					
At 31 December 2019	79,113	170,400	3,651	33,177	286,341
At 31 December 2018	-	167,911	4,867	39,716	212,494

14. Fixed asset investments

	Investments
	in
	associates
	£
Cost or valuation	
At 1 January 2019	6,488
At 31 December 2019	6,488

The company holds 30% of the share capital of Atariya S.K.Y GmbH (an associated undertaking), which is incorporated in Germany and its registered address is Immermannstr.21, 40210 Dusseldorf, Germany.

15.	Stocks		
		2019 £	2018 £
	Finished goods and goods for resale	891,973	1,173,030
		891,973	1,173,030
	The replacement cost of stock did not differ significantly from the figures sho	wn.	
16.	Debtors		
		2019 £	2018 £
	Due after more than one year	2	2
	Other debtors	57,632	-
		57,632	-
		2019 £	2018 £
	Due within one year	~	•
	Trade debtors	985,590	1,118,453
	Amounts owed by group undertakings	2,993,967	2,259,383
	Other debtors	107,401	148,924
	Prepayments and accrued income	200,024	98,357
		4,286,982	3,625,117
17.	Cash and cash equivalents		
		2019 £	2018 £
	Cash at bank and in hand	140,348	141,493
	Less: bank overdrafts	(8,511)	(9,302)
		131,837	132,191
		=======================================	

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

18. Creditors: Amounts falling due within one year

2019 £	2018 £
8,511	9,302
20,858	1,539,738
8,671	509,859
-	46,745
52,136	72,679
50,856	512,399
64,929	292,477
55,961	2,983,199
	£

The bank overdraft are secured by charges over all asses of the company. £522,665 within other creditors relate to invoice financing and are securred by fixed and floating charges over all he company's present and future assets, properties and undertakings.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

Deferred taxation		
	2019 £	2018 £
At beginning of year	(34,024)	(41,762)
Charged to profit or loss	-	7,738
At end of year	(34,024)	(34,024)
The provision for deferred taxation is made up as follows:		
	2019 £	2018 £
Accelerated capital allowances	(34,024)	(41,762)
Utilised during the year	-	7,738
	(34,024)	(34,024)
Share capital		
	2019 £	2018 £
Allotted, called up and fully paid		
1,000 <i>(2018 - 1,000)</i> ordinary shares of £1.00 each	1,000	1,000
	At beginning of year Charged to profit or loss At end of year The provision for deferred taxation is made up as follows: Accelerated capital allowances Utilised during the year Share capital	At beginning of year (34,024) Charged to profit or loss At end of year (34,024) The provision for deferred taxation is made up as follows: 2019 £ Accelerated capital allowances (34,024) Utilised during the year Share capital 2019 £ Allotted, called up and fully paid

21. Reserves

Profit and loss account

The profit and loss reserve account consists of the cumulative total of all current and prior period profits and losses.

22. Prior year adjustment

The comparative profit and loss reserve account and creditors have been restated as management fees and insurance costs from the ultimate parent company related to the financial year 2017 totalling to £234k were omitted from the prior year's financial statements.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

23. Commitments under operating leases

At 31 December 2019 the Company had future minimum lease payments due under non-cancellable operating leases for each of the following periods:

	2019	2018
	£	£
Not later than 1 year	521,762	303,658
Later than 1 year and not later than 5 years	1,024,476	664,123
Later than 5 years	445,592	483,092
	1,991,830	1,450,873

24. Parent and ultimate parent company

The company's ultimate parent undertaking is JFLA Holdings Inc. which is registered in Japan. Its registered office address is 1-5-6 Nihonbashi-kakigara-cho, Chuo-ku, Tokyo 103-0014. JFLA Holdings Inc. is regarded as both the controlling party and the ultimate controlling party.

The parent of the largest group in which the results are consolidated is JFLA Holidings Inc.

25. Controlling party

The company is a wholly owned subsidiary of Atariya Foods Limited which owns 100% of the share capital of the company.